
U C H W A Ł A  Nr  5/2021 
 

 

Walnego Zgromadzenia członków Spółdzielni Mieszkaniowej  

w Grodzisku Wlkp. z dnia 28 czerwca 2021r.  

 

w sprawie: podziału nadwyżki bilansowej. 

                   

 

Walne Zgromadzenie członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. działając na 

podstawie art.38 § 1 pkt 4 ustawy z 16.09.1982r. Prawo Spółdzielcze oraz § 30 ust. 5 Statutu 

Spółdzielni postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadwyżkę bilansową w wysokości 48.137,58zł /słownie: czterdzieści osiem tysięcy sto 

trzydzieści siedem złotych i pięćdziesiąt osiem groszy/ przeznacza się na: 

 zwiększenie funduszu zasobowego – kwotą  48.137,58zł. 

 

§ 2 

 

Niniejszą uchwałę powierza się do wykonania Zarządowi Spółdzielni . 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 
za uchwałą głosowało ……………. osób 

 

 
przeciw uchwale głosowało …………… osób 

 

 
wstrzymało się od głosu …………….. osób 

 

 

 

 S E K R E T A R Z     P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

Walnego Zgromadzenia            Walnego Zgromadzenia 


